様式第５号（第１０条関係）

西条市地域産業競争力強化事業費補助金実績報告書

年　月　日
西条市長　　　　　　　殿

住　所（本社所在地）

氏　名（名称、代表者の役職及び氏名）
　㊞

　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　号で補助金の交付決定について通知のあった補助事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

	１　事業区分
	□成長産業等参入事業
（ □高付加価値型 □海外市場展開型）

	□サテライトオフィス等設置事業
	□販路開拓事業

	□人材育成事業
	□知的財産権取得事業

	□商店街空き店舗活用事業

	２　添付資料
	(1) 実施内容報告書（実施する事業区分に応じたもの）
(2) 実施事業の成果等がわかる資料
(3) その他市長が必要と認める資料

[bookmark: _GoBack]別紙（知的財産権取得事業関係）

知的財産権取得事業実施内容報告書
１　申請者の概要
	企業名

	代表者職氏名

	本社所在地

	市内事業所所在地

	資本金又は出資金
	円
	従業員数
	人

	事業内容

	事務担当者
	部署　　　　　　　　　　　　 氏名
℡　　　　　　　　　　　　 　E-mail

２　実施事業の内容
	出願内容
	出願名称

	種別
	□特許権　□実用新案権　□意匠権　□商標権　□育成者権

	出願国
（国内移行先）
	※外国出願の場合

	基礎となる国内出願
	※外国出願の場合

	出願日

	出願した知的財産権の概要
	※出願が完了したことを証明する書類の写し（特許庁等が発行した出願に係る受領書又は出願書類を送付したことを証明する弁理士の書面など）を添付すること。

	取得により期待される効果

３　経費明細表
（単位：円）
	経費区分
	予算額（交付決定額又は変更申請額）
	実績額

	事業費
	交付決定額
	事業費
	補助金の額

	（消費税込）
	（消費税抜）
	(消費税抜)×1/2
	（消費税込）
	（消費税抜）
	(消費税抜)×1/2

	出願料

	弁理士等費用

	図面作成費

	翻訳料

	外国通信費

	その他

	合　計